
お客さま各位 

 

南小岩支店移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合「南小岩支店」は、前面道路の拡幅工事による土地収用に伴い、かねて

より下記移転先住所にて店舗建設工事中でございましたが、このたび令和 6年 8月 9日

（金）をもって現店舗での営業を終了し、令和 6 年 8 月 13 日（火）より新店舗にて営

業を開始させていただく運びとなりました。これも偏に皆さまのご支援の賜物と深く感

謝申し上げる次第です。 

 店舗移転にあたりましては、ご不便をおかけすることとなりますが、新しい南小岩支

店のオープンを機に、地域の皆さまに愛され親しまれる店舗づくりを目指してまいりま

すので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 6年 7月吉日 

中ノ郷信用組合 

 

記 

 

現店舗での営業 新店舗での営業 

窓口 ATM 窓口 ATM 

8月 9日(金)まで 

通常営業 

8月 9日(金) 

PM8時まで 

8月 13日(火)より 

通常営業 

8月 13日(火) 

AM8時 30分より 

【ご案内】 

   8月 10日（土）～8月 12日（月）の間は、ATMのご利用を休止させていただきます。 

 

南小岩支店（新店舗）のご案内 

 

【移転先住所】 

〒133－0056 

東京都江戸川区南小岩 3丁目 24番 8号 

【TEL】 

03－3673－3711（変更ございません） 

 


